
— 7656 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 88

1276

UCHWA£A Nr XXXV/230/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Dopiewo obwodu do g³osowania w zak³adzie pomocy spo³ecznej
celem przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (t. j.
Dz.U. Nr 25, poz. 219 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-

skiej (t. j. Dz., U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu
Europejskiego tworzy siê nastêpuj¹cy obwód do g³osowania
w Domu Pomocy Spo³ecznej w Lisówkach:

1 � �
�

* � � � 6 � � � �

��� ' �3 �6 � �/ � ' �3 �6 � �/ �� ��/ �= ����
������������

 
§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy. §3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega

og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz opublikowaniu w formie obwieszczeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

Poz. 1276


